
 
 

Zápis z výroční členské schůze ze dne 3.5.2009 
 
Místo konání: Praha 
 
PŘÍTOMNO: 
 22 členů 

 
PROGRAM: 

 
1.     Celkový stav financí za rok 2008 
2.     Revize stanov Spolku 
3.     Vyřešení posuzování RTG DKK 
4.     Upřesnění podmínek bonitací 
5.     Volba představenstva (5-ti členné): 

• Předseda 
• Jednatel 
• Poradce chovu 
• Pokladník 
• Člen představenstva bez funkce 

6.     Volba kontrolní a revizní komise (3 členná) 
• Předseda komise 
• Člen komise 
• Člen komise 

7.     Návrhy, připomínky a diskuze 
 
 
1. Celkový stav financí za rok 2008 
 Členská základna byla seznámena se stavem financí. 
 
2. Revize stanov Spolku 

• odst. 5 b) 
• původní znění: 

Spolek má tyto orgány: 
a) Výroční členská schůze a členská schůze 
b) Výbor ( 3 -11 členný ) 
c) Kontrolní a revizní komise ( 3 – 5 členná ) 

• nové znění: 
Spolek má tyto orgány: 

a) Výroční členská schůze a členská schůze 
b) Výbor ( 5 členný ) 
c) Kontrolní a revizní komise ( 3 členná ) 
 

• odst. 6 d) 
• původní znění: 

Člen může být registrován ve více kynologických organizacích s vyjímkou 



organizace zabývající se chovem Slovenských čuvačů v ČR. 
• nové znění: 

Člen může být registrován ve více kynologických organizacích i ve více 
organizacích zabývajících se chovem Slovenských čuvačů s tím, že 
chovatelskou činnost provádí v té organizaci, kde má registrované a 
uchovněné psy a feny. 

 
• odst. 8) 

• původní znění: 
Členství zaniká: 
a) úmrtím člena 
b) vystoupením člena na vlastní žádost 
c) vyloučením člena ( v případě hrubého provinění ) 

• nové znění: 
Členství zaniká: 
a) úmrtím člena 
b) vystoupením člena na vlastní žádost 
c) vyloučením člena ( v případě hrubého provinění ) 
d) nezaplacením členského příspěvku do 28. února daného roku 

 
• odst. 10 b) - d) 

• původní znění: 
b) Zápisné je splatné při podání přihlášky za člena, členský příspěvek je 
splatný do 31.1. daného roku 
c) Dokladem o členství ve Spolku je členský průkaz s potvrzením o zaplacení 
členského příspěvku. Průkaz je členovi odevzdán výborem Spolku. 
d) Členský průkaz je majetkem Spolku. Každý člen je povinen po ukončení 
členství průkaz vrátit výboru Spolku. 

• nové znění: 
b) Zápisné je splatné při podání přihlášky za člena, členský příspěvek je 
splatný do 28.2. daného roku 
c) Dokladem o členství je potvrzení o zaplacení členského příspěvku ( poštovní 
složenka nebo příkaz k úhradě v případě bankovního převodu ). Doklad o 
zaplacení členského příspěvku je nutné doložit při zápisu štěňat, vydání 
krycího listu a při bonitaci. 
d) Při nepředložení dokladu o zaplacení členského příspěvku bude 
postupováno při zápisu štěňat, vydání krycího listu a při bonitaci dle 
chovatelského servisu pro nečleny. 

 
• odst. 11 c) 

• původní znění: 
Všechny volby se uskutečňují veřejným hlasováním. 

• nové znění:  
Všechny volby představenstva a kontrolní a revizní komise se uskutečňují 
veřejným hlasováním. 
 

       Všechny výše uvedené změny byly jednohlasně schváleny. 
 
3. Vyřešení posuzování RTG DKK  
 Spolek uznává vyhodnocování RTG DKK od všech veterinárních lékařů uznaných Komorou 
veterinárních lékařů ČR a majících aprobaci na toto posuzování. Dále pak RTG DKK ze všech 
států, které jsou členy FCI (veterinární lékaři z těchto států musí být začleněni ve veterinárních 
komorách pro posuzování RTG ve svých zemích). 



 
4. Upřesnění podmínek bonitací 
 Bonitace proběhnou 4x ročně a to v těchto lokalitách: Brno, Praha, Mladá Boleslav a při klubové 
výstavě. 
     
5. Volba představenstva 
 Volební výbor: Barbora Filsaková, Romana Rendlová a Robert Šanda 
 Představenstvo bylo zvoleno v tomto složení: 

• Předseda: Jaroslava Říhová 
• Jednatel: Marek Chroust 
• Poradce chovu: Jana Tomešková 
• Pokladník: Renata Kejvalová 
• Člen výboru: Michal Jura 

 
6. Volba kontrolní a revizní komise 
 Volební výbor: Barbora Filsaková, Romana Rendlová a Robert Šanda 
 Kontrolní a revizní komise byla zvolena v tomto složení: 

• Předseda: Petr Navrátilík 
• Člen: Jan Jonáš 
• Člen: Milada Kazimírová 

 
 
7. Návrhy, připomínky a diskuze 
 Nebyly vzneseny žádné návrhy a připomínky. 
 
 
Zapsala: Jana Petrová 
Zpracoval: Michal Jura 
Za správnost: Jaroslava Říhová 
 
 
 

 


